



DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNIUM LUBELSKIE

w Lublinie dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1854 r.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 99528: W następstwie ogłoszeń swych z dnia 9/21 Września r. b. Nr. 79327/33602 i 12/24 Października r. b. Nr. 90684/30761 podaje do powszechnej wiadomości, iż na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych i opłaty propinacyjnej z miasta Perespolu na rok jeden 1855, odbywać się będzie na dniu 7/19 Grudnia r. b. w biurze tutejszego Rządu Gubernialnego misnowicie w Wydziale Skarbowym przecia in plus licytacja, już nie od summy dotychczas opłacanej a wyroszącej rocznie rsr 3510 lecz od summy rsr 1910 na licytacji w drugim terminie postąpionej, o innych zaś warunkach do tej dzierżawy i licytacji w biurze Rządu Gubernialnego każdego dnia wyjąwszy świąt od godziny 9 zrana do godziny 3 z południa dowiedzieć się można.

Obwieszczenie niniejsze Magistraty miast i Wójci gmin zwykłym sposobem ogłoszą i do wody ogłoszeń przed terminem licytacji gdzie należy złożyć.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kozłowski.

Wydział i Sekcja Administracji.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 91802: Podając do powszechnej wiadomości że w dniu 27/14 Grudnia r. b. zrana o godzinie 11 w biurze Rządu Gubernialnego odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Kassy m. Parczewa z propinacji na rok 1855 od summy rocznej rsr. 450; wzywa każdego chęć mającego licytowania aby w terminie i miejscu wyżej oznaczonym stawiał się.

Warunki tej dzierżawy każdego czasu w Wydziale Administracyjnym Rządu Gubernialnego w godzinach biurowych przejrzane być mogą, zastrzegając że wadium w kwocie rsr. 45 w gotowiznie przy licytacji złożonem być ma.

Lublin dnia 28 Października (9 Listopada) 1854 r.

(3)

Nro 98117: Królewsko-Pruskie Ministerjum handlu i Skarbu na wniosek Regencyi Gdańskiej postanowiło: iż mieszkańcy Galicyi i Królestwa Polskiego handlujący drzewem i zbożem mogą do końca roku bieżącego prowadzić ten handel za świadectwami Konsulów lub na mocy innych wiarogodnych dowodów, byle w takich wyrazach było, że osoby którym one służą używają dobrego imienia i prowadzą się nieposzlakowanie.

Regencya Gdańska powyższą decyzją Ministerjalną, komunikując Cesarzowskiemu Konsulowi w Gdańsku, upraszała go, ażeby wiadomość tę udzielił w właściwej drodze osobom handlującym, i ostrzegł je iż od początku roku przyszłego na zasadzie postanowienia o konsensach na handel (Gewerbesschein) powinni handlujący wcześniej się zaopatrywać w świadectwa dobrego prowadzenia się i uzyskiwać takowe od tych Władz miejscowych, pod jurysdykcją których mają zamieszkanie.

Zwolnienie to do końca roku bieżącego przez Ministerjum Pruskie doproszone, jak niżej ostrzeżenie powyższe Regencyi Gdańskiej, Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 3/15 Listopada r. b. Nro 9930/43667, do wiadomości osób interessowanych niniejszem podaje.

Lublin dnia 9/21 Listopada 1854 roku

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kozłowski.

Wydział i Sekcja Polityki.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 97723 W wykonaniu Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 27 Października (8 Listopada) r. b. Nro 41825/20737, Rząd Gubernialny podaje niniejszym do powszechnej wiadomości,

w biurze Rządu Gubernialnego w sali posiedzeń w mieście Lublinie w dniu 7/10 Grudnia r. b. porzynać od godziny 9 z rana do godziny 3 po południu odbywać się będzie licytacja in minus przez onaczyni... deklaracje na antreprzyę dostawy dla 58 stacyi transportowych, odzieży i obuwia do okrywania w transport wysylajacych się arceztautów w czasie nogości, to jest:

a) 110 sztuk kapot z sukna grubego silwego mocnego podszewką płócienną do pasa podbitych na wzrost doży i średni, licząc za jedną kapotę po rs. 4 kop 50, na rs. 495.

b) 140 par butów passowych z grubej skóry juchtowej z cholewami gwóźdźmi podkutych po rs. 1 kop 50, rs. 210, w ogóle rs. 705, wyraźnie siedemset pięć. Od tej więc ogólniej summy ustanowionej za prastium fisci odbędzie się in minus licytacja. Każdy więc mający chęć licytowania powinien złożyć w terminie powyżej oznaczonym w Rządzie Gubernialnym stosowną opieczetowaną deklarację za jaką miagowicie summe obowiazuje się dostarczyć wyszczegolnione wyżej efekta z dołączeniem do tej deklaracji kwitu Kassy miejskiej lub powiatowej na złożone wadium w kwocie rs. 72, który to kwit w razie niestrzymania się przy licytacji zwróconem zostanie interesantowi do miejsca zamieszkania w deklaracji zamieszczonemu. Deklaracje mają być pisane czysto bez zadnych skraobń i poprawek weole wzoru poniżej umieszczonego.

Nadmieniam w końcu, że warunki przedlicytacyjne na dostawę kapot i butów mogą być w każdym dniu (przez mającego chęć przystąpienia do licytacji) przejrzane w biórowych godzinach w Rządzie Gubernialnym w Wydziale Pobytyym.

Wzór do Deklaracyi

W skutek ogłoszenia z d. 8/20 Listopada r. b. Nro 97723/20153, podaje niniejszą deklarację mocą której obowiazuje się dostarczyć do bióra Rządu Gubernialnego w Lublinie 110 sztuk kapot i 140 par butów za summe rsr. (wynisć literami) poddając się wszelkim obowiazkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Kwit Kassy NN na złożone wadium w kwocie N dołączam, który w razie niestrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — State moje zamieszkanie jest w NN psalem w dniu N miesiaca N roku N (podpisz imie i nazwisko).

Lublin dnia 8/20 Listopada 1854 roku

(2)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Koźmiński.

HEROLDYA KROLESTWA POLSKIEGO.

Nro 97 6. Otrzyma wazy od Depucacyi Słacheckiej Gubernii Lubelskiej, zawiadomienie, że w biurze Magistratu Miasta Płocka zagnęto świadectwo szlacheckiego pochodzenia dla Alexandra syna Macieja Trębickiego pod dniem 29 Maja (10 Cierwca) 1847 r. Nr 7005 wydane. podaje do powszechnej wiadomości, iż odjąd świadectwo rzeczzone, za którego dowodu ani nikogo stanowić nie będzie, gdyż w miejsce onego Alexandrowi Trębickiemu Duplikat powyższego świadectwa udzielony zostanie.

w Warszawie d 14/23 Listopada 1854 r.

Prezes, Członek Rady Administracyjnej, Senator d. Jenerał Lejtuant, Z KURNATOWSKI.

Naczelnik Sekretarz A. W. Rożynski.

(1)

Naczelnik Powiatu Lubelskiego.

Nr. 26489. Podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 6/18 Pazoziermaa r. b. Nro 83680/16042 odbywać się będzie w dniu 1/13 Grudnia r. b. w biurze Powiatu Lubelskiego głońska in minus licytacja:

1. Na oparkamencie starego Cmentarza przy Kościele w Kamfonce od summy rubli srebrom sto sześćdziesiąt cztery kopiejek czterdzieści sześć.

2. Na oparkamencie nowego Cmentarza przy tymże kościele od summy rubli srebrem siedemset osmdziesiąt sześć kopiejek jedenaścicia i pół a to stosownie do anszłagu przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnetrznych i Duchownych pod dniem 13/25 Września r. b. Nr. 2952 19788 zatwierdzonego. Mający przeto chęć podjęcia się tej antreprzyzy zaopatrzony w wadium rsr. 95 kop 5 i pół jednej dziesiątej części całej summy anszlagowej wyrównywuające zgłosic się zech e w dniu i miejscu wyżej oznaczonym. Warunki do licytacji oraz anszlag są do przejrzenia każdego czasu w biurze Powiatu Lubelskiego u Sekretarza Powiatu. Starozakonni do licytacji tej przypuszczeni nie będą.

Lublin dnia 2/14 Listopada 1854 roku.

Assesor Kollegialny Rewiński.

(2)

Naczelnik Powiatu Bialskiego

Nro 15407. Z powodu spętlzej w 2ch terminach licytacji, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się będzie na dniu 16/28 Grudnia r. b. na reparacyę kościoła i wystawienie dzwonnicy we wsi donacyjnej Kijowiec in minus licytacja przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy rs. 813 kop 36 1/4, anszlagiem przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnetrznych i Duchownych pod dniem 17 29 Listopada r. z zatwierdzonym wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej antreprzyzy, zochęą się w powyższym terminie zgłosic do bióra Naczelnika Powiatu Bialskiego, i złożyć opieczetowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu, przy

załączeniu świadectwa Kasy tegoż Powiatu, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 81 kop. 34. Deklaracya takowa do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyrażnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą.

Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze rzeczönego Naczelnika Powiatu. Starozakonni do licytacyi tej przypuszczonemi nie będą.

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 9/21 Listopada r. b. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się dopełnić reperacyi kościoła i wystawienie nowej dzwonnicy we wsi Donacyniej Kijowcu według planu i anszlagu przez Komisaryą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego, za sumę rs. N kop. N wyrażniej rsr. NN, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kasy Powiatowej, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 81 kop. 34 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie dnia N miesiąca N roku. (podpisać imię i nazwisko w Białej dnia 9/21 Listopada 1854 roku 1)

Nr. 14981. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego odbywać się będzie na dniu 9/21 Grudnia r. b. na reperacyą kościoła wystawienie dzwonnicy i ogrodzenie Cmentarza przy Kościele we wsi Górkach in mianu licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy rsr. 2732 kop. 34 1/4 anszlagiem przez Komisaryą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod datem 4/16 Września r. b. Nr. 4711/32847 zatwierdzonym wykazaniem mający więc ochęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu Białskiego i złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kasy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 273 k. 23, deklaracye takowa do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyrażnie napisane, lub skrobane i poprawiane bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze rzeczönego Naczelnika Powiatu. Starozakonni do licytacyi tej przypuszczonemi nie będą.

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 6/18 Listopada r. b. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się dopełnić reperacyą kościoła wystawienie dzwonnicy i ogrodzenie Cmentarza przy Kościele we wsi Górkach według planu i anszlagu przez Komisaryą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za sumę rsr. N. kop. N wyrażnie rubli srebrem N, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kasy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 273 kop. 23 załączam, które wrazie nie utrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie dnia N miesiąca N roku 1854. (podpisać imię i nazwisko). Biała dnia 6/18 Listopada 1854 r. (2)

Nr. 15027. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Białskiego odbywać się będzie na dniu 7/19 Grudnia r. b. na reperacyą kościoła Greko-Unickiego we wsi prywatnej Neplach, in mianu licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy rs. 931 kop. 50 3/4, anszlagiem przez Komisaryą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod datem 3/15 Lipca r. b. Nr. 16305/352 zatwierdzonym wykazanej, — mający więc ochęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu Białskiego i złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu przy załączeniu świadectwa Kasy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 93 kop. 15. Deklaracye takowe do godziny 12 z rana, w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i niewyrażnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą.

Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze rzeczönego Naczelnika Powiatu. Starozakonni do licytacyi tej przypuszczonemi nie będą.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 2/15 Listopada r. b. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się dopełnić reperacyą kościoła Greko-Unickiego we wsi Neplach, według planu i anszlagu przez R. R. S. W. i D. zatwierdzonego za sumę rs. N kop. N wyrażnie rsr. NN, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kasy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rs. 93 kop. 15 załączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie dnia N miesiąca N roku. (podpisać imię i nazwisko). Biała dnia 2/15 Listopada 1854 roku (2)

Nr. 11841. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3/15 Grudnia r. b. jako w powtórny terminie o godzinie 11 zrana odbywać się będzie w biurze moim głośna in plus licytacja na wydierżwienie prawa szukawania trzusków krajowych we wsi Burwinie Gminie Krassowska poczynając od summy rsr. 15 werażonej rubli srebrem piętności rocznie na czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 po włącznie dzień 18/30 Czerwca 1857 r. Mający pręto chęć licytowania zechcą w terminie powyższym zgłosić się do biura Powiatu z summa kaucyjną wyrównującą półrocznemu dochodowi z dzierżawy propinacyi postąpienemu gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie przecząc być mogą. Vadium zaś wyrównywa 1/10 części powyższej summy.

Biała dnia 2/14 Listopada 1854 roku.

2)

za Assessora Kollegialnego, L. Karpiński. P.

Magistrat Miasta Lublina

Nr. 14476. Z powodu niedoszedł do skutku licytacyi po raz drugi, podaje do powszechnej każdego wiadomości, iż w dniu 20 Listopada (11 Grudnia) 1854 r. o godzinie 3 z południa, przez opieczętowane deklaracye odbędzie się in minus licytacya na entrepryzę restauracyi łaźni żydowskiej w Lublinie, od wysnżagowanej summy rs. 2834 k. 20 1/2 każdy pręto chęć podjęcia się tej entrepryzy mający, zgłosić się zehce z podaniem opieczętowanej deklaracyi na ręce Radnego IV Sekretarza, które tylko do godziny 3ej przyjmowane będą, z dołączeniem kwitu Kassowego na złożone rzdnim rs. 284, podane bowiem deklaracye po terminie i nie podług wzoru przyjętemi nie będą. Warunki do licytacyi są do przejrzenia każdego czasu.

W z ó r d o d e k l a r a c y i

W skutek obwieszczenia Magistratu M. Lublina z d. 27 Października (8 Listopada) r. b. Nr. 14476, deklaruje się niniejszym podjąć entrepryzę reparacyi łaźni żydowskiej w Lublinie, za summe ta wypisać wyraznie literami) popdając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, w razie nieutrzymania się przy licytacyi kwit Kassowy na złożone vadium seta odbiorę. Stałe moje zamieszkanie w N pisatem dnia N mieś sięca N roku 1854. (podpisać imię i nazwisko).

Lublin d. 27 Paźdz. (8 Listop.) 1854 r.

Prezydent Rada Honorowy Górecki. (3)

Magistrat Miasta Józefowa Ordynackiego

Nr. 1189. Podaje do powszechnej wiadomości osób interesowanych, iż z powodu braku konkurentów przy drugiej licytacyi w biurze Magistratu M. Józefowa dnia 25 Listopada (7 Grudnia) r. b. odbywać się będzie publiczna in minus w 3oim terminie licytacya na entrepryzę budowy studni z pompą drewnianą w Rynku M. Józefowa wystawie się mającą od summy anszlagowej rs. 132 kop. 47, — pręto chcący się podjąć tej entrekrzyz po zaopatrzeniu się w vadium 1/10 części summy anszlagowej, winni są w oznaczonym dniu i miejscu pomiędzy godziną 9 z rana a 6 po południu zgł. się, gdzie warunki licytacyjne i anszlag tej roboty okazane mieć będzie.

Józefów Grdy: d. 27 Paździer. (8 Listop.) 1854 r.

Burmistrz Lipski. (3)

Magistrat Miasta Międzyrzecza.

Nr. 2919. Z powodu niedojścia do skutku w dwóch terminach licytacyi na dzierżawę dochodów i entrepryz wydatków bóżniczkych w Międzyrzeczu na lata 1855/7 podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 8/20 Grudnia r. b. odbywać się będzie licytacya in plus: a) na wydierżawienie dochodów z łaźni od summy rocznej rsr. 127 k. 50 in minus. — b) na entrepryzę opału i światła do Bóżnicy i besmedry od summy rocznej rsr. 165. — c) na dostawę ubiorów dla zmarłych od summy rsr 28 wzywa zarazem chęć mających podjęcia się tej dzierżawy i entrepryzy aby na licytacyi stanęli i vadium w 1/10 części złożyli, warunki w każdym czasie są do przejrzenia.

Międzyrzec dnia 1/13 Listopada 1854 r.

Burmistrz Sekretarz Gubernialny Massalski. (2)

Magistrat Miasta Erampola.

Nr. 957. Podaje do wiadomości powszechnej, że dnia 2/14 Grudnia r. b. o godzinie 2 po południu w tutejszym Magistracie odbywać się będzie głośna licytacya na dzierżawę dochodu Kass. Miejskiej z targowego i jarmarczego na lata 1855/7 poczynając od summy rocznej rsr. 91 in plus, mający chęć konkurowania o tę dzierżawę zaopatrzywszy się w vadium 1/10 rsr 9 kop. 10 warunki do tej licytacyi w Magistracie każdego dnia wyjąwszy dni Niedzielne i świąteczne są do przejrzenia.

Erampol dnia 1/13 Listopada 1854 r.

Burmistrz Cynka. (2)

Magistrat Miasta Chełma.

Nr. 4565. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Kancelleryi M. Chełma w dniu 2/14 Grudnia 1854 roku od godziny 8 z rana, rozpocznie się głośna in minus licytacya na entrepryzę oświetlania ośmiu latarni sewerberowych w mieście Chełmie przez lat dwa, to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do 19/31 Grudnia 1856 r. poczynając od summy kop 9, za oświetlenie jednej latarni przez dobę. Vadium do tej licytacyi oznacza się w summie rs. 30, która razem i za kaucyą posłuży. Warunki do tej licytacyi w każdym czasie w Magistracie tutejszym wolne są do przejrzenia.

Chełm d. 30 Paźdz. (12 Listop.) 1854 roku.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny, Jan Huskowski. (3)

ОБЪЯВЛЕНИЕ

На основании Высочайшего повеления последовавшего 7 Июня 1838 года, Государственный Земельный Банк вновь приглашает итиющих билеты, выданные из Банка до Марта 1828 года на простой бумаге сь сургучными печатами на внесенные во вкладу его капиталы, предьявлять Банку для обмена на новые билеты по нынѣ установленной формѣ, для чего продолжень срокъ по 1 Июля 1856 года. Вибѣть сь тѣмъ Земельный Банкъ просить все присутственныя и частныя мѣста, въ которыхъ по какимъ либо случаямъ находится билеты его на простой бумаге немедленно сообщить о томъ Банку.

OB WIESZCZENIE

Na zasadzie Najwyższego Rozkazu w dniu 7 Czerwca 1838 r. wydanego, Bank Pożyczkowy Cesarstwa zawisdamia znouwu posiadaczy jego biletów wydanych do miesiąca Marca 1828 roku na papierze prostym z pieczęciami na lakú na wniesione na procent summy, ażeby z takowemi zgłosili się do tegoż Banku dla wymiany onych na nowe bilety tereźniejszego kształtu, dla czego przedłuza się termin po dzień 1 Lipca 1856 r. Zarazem Bank Pożyczkowy uprasza wszystkie Władze Rządowe i Zakłady Prywatne aby jeżeli wspomniane bilety na prostym papierze znajdują się w ich posiadaniu natychmiast uwiadomily Go o tem.

Magistrat Miasta Tomaszowa.

Nro 1851. Podaje do wiadomości, iż stosownie do upowaznienia W. Naczelnika Powiatu Zamojskiego z dnia 5/17 Listopada r. b. w Kancellaryi Magistratu tutejszego w dniu 9/21 Grudnia 1854 r. o godzinie 3 po południu, odbędzie się głosna in minus licytacya na wystawienie 4ch słupów drogowyszkazanych z tablicami z blachy zelaznej od summy wazslagowej rs. 35 kop. 10, a to stosownie do wykazu kosztów przez Rząd Gubernialny zatwierdzonego. — Yadaniem do tej licytacyi ustanawia się 1/10 część summy wywołanej, to jest rs. 3 kop. 51, które każdy przystępujący do licytacyi w gotowiznie złożyć jest obowiązany, warunki do tej licytacyi w godzinach biórowych w każdym czasie do przejrzenia udzielano być mogą. Mający zatem chęć podjęcia się tej entrepryzy w terminie i miejscu oznaczonym zgłosic się zechcą.

Tomaszów dnia 13/25 Listopada 1854 roku

Burmistrz Sekretarz Kollegialny A. Póznański.

(1)

Magistrat Miasta Parczewa.

Nr. 1209. Podaje do powszechnej wiadomosci że w trzecim terminie skróconym w biurze Magistratu tutejszego dnia 28 Listopada (10 Grudnia) r. b. od godziny 8 rano odbywać się będzie głosna in plus licytacya na wydzierżawienie dochodów Kassy Ekonomicznej tutejszej na trzechletnią tenutę a mianowicie: od dnia 1 Stycznia 1855 do dnia ostatniego Grudnia 1857 roku a mianowicie:

1. Z targowego i jarmarczowego od summy rsr 91, — 2, z wag i miar stemplowania tychże rsr 21 k²⁵, — 3! z polowenia w zaroslach rsr 1 k. 80, — 4, od mazyki po szynkowniach rsr 5 k. 10, — 5, z ogrodu i zabudowań, miejskich rsr. 2 k. 90 mający chęć licytowania zgłosic się zechcą w miejscu i terminie jak wyżej zaopatrzwszy się w wadum 1/10 części praetium fiaci wyrównywajacego, gdzie i warunki licytacyjne są do przejrzenia. 2)

Nr. 1210. Podaje do powszechnej wiadomosci, że w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie w drugim terminie dnia 28 Listopada (10 Grudnia) r. b. od godziny 8 rano licytacya głosna in plus na wydzierżawienie trzechletnie dochodów Kassy Bóźnicznej tutejszej a mianowicie od dnia 1 Stycznia 1855 do ostatniego Grudnia 1857 roku.

a) Z dzierżawy opłat od słobó w starożakowanych od summy rsr 11 k. 5, — b) z opłat od obrzezania od summy rsr 15 k. 45, — c) z opłat od pogrzebów od summy rsr 31 k. 70, — d) ze sprzedaży wosku po Sądym dniu rsr 2 k. 50, — e) z żyzni od rsr 30 k. 60, — f) z opłat od maki świętecznej rsr 60 k. 30 mający chęć licytowania zgłosic się zechcą w miejscu i terminie jak wyżej gdzie i w tenki przed licytacyjoe przejrzone być mogą.

Parczew dnia 5/17 Listopada 1854 r.

Burmistrz Kiffrid.

Wójt Gminy Łobaczew w Powiecie Białskim.

Nro 394. Nahum M xemink syn Wasyla i Eudosi z Szaidowskich ze wsi i gminy Łobaczew pochodzący, jeszcze w miesiącu Wrzesnia r. b. wydaliwszy się sekretnie z miejsca stałego zamieszkania dotąd niepowrócił i pobyt jego nie jest wiadomy. A że ten niemając prawego wyłączenia od zaciagu do wojska, kwalifikuje się do naboru. — Wzywa przeto wszelkie Władze nad porządkiem w kraju czuwające, aby na pomiecionego spisowego ścisłą uwagę zwracać raczyły, a w razie ujęcia onego do miejsca stałego zamieszkania lub Wgo Naczelnika Powiatu pod strażą od wcieczki zabezpieczoną odstawić zechcą.

Pomieniony Nubum Maksymlak lat ma 24, wzrost średni, uszy krępej, twarzy okrągłej, włosów na głowie i brwiach blond, oczów siwych, nosa i ust miernych.
w Żoboczewie dnia 2/14 Listopada 1854 r. Koraybski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego.

Nro 95714. Podaje do wiadomości powszechnej, iż w dniu 4/16 Lipca r. b. znaleziony został mężczyzna niezwykłego wieku, lat około 50 mający, ubrany w guzikową koszulę, spodnie płóienne, czapkę czerwoną, miał torbę z grzydamy, wypędziły, w jakim stopniu zgnilizny z imienia nazwiska i pochodzenia niewiadomy własie przy drodze z Wolf Morawieckiej do Cnalupiek w gminie Morawica prowadzącej leżący, a szczerz wzywa Władze Rządowe i osoby szczególne aby o imieniu nazwisku i pochodzenia człowieka tego Sąd tutejszy uwiadomić raczyły.

Kielce dnia 21 P. ździernika (2 Listopada) 1854 roku
Sędzia Przewodzący: Iwanowski.

Sąd Policyi Prostej Okregu Żelechowskiego.

Nro 97403. W miesiącu Maja r. b. we wsi Rykach u tamiecznego mieszkańca starozakonnego i ka. Cukier Kopfa o tradziez podejzranego, i przed-wymiarom sprawiedliwosci narywajacego sie, zakwestyiono waga została klacz nasiet skarogwiadej, z gwiazdką na łbie, lat trzy wieku mająca, która dotąd w obserwacyi Wójta gminy Ryk pozostaje, wzywa więc prawego właściciela, aby z dowodami stosownymi do Sądu naszego w przeciągu miesiąca zgłosił się, gdyż w razie przeciwnym przytaczam klacz na rzecz Skarbu sprzedaną zostanie.

Żelechów dnia 15/27 P. ździern. 1854 r.

Nro 89060. W dniu 16/28 Września r. b. z rano, znaleziono w lesie do dóbr Wola Korycka należącym, klacz skarogwiada na łbie i u prawej nogi zadniej nad peciną gwiazdkę białą mająca, przywiązana do brzozy, o ile się zdaje przez złodzieja niewiadomego zostawioną, w skutku czego, wzywa prawego właściciela teje klaczy, aby spieszenie a najdalej w dniu 30 z dowodami legitymacyjnemi po odbior. tkowej tu do Sądu zgłosił się, w przeciwnym bowiem razie ta klacz przez publiczną licytacyą na rzecz Skarbu Królestwa sprzedaną zostanie.

Żelechów d. 20 Wrześ. (2 P. źdz.) 1854 r.

Podsędek Radzymiński.

Sąd Policyi Prostej Okregu Szydłowieckiego.

Nro 89769. W dniu 8/20 Września r. b. na gruntach wsi Suchedniowa, w Powiecie Opoczyńskim Gubernii Radomskiej, znaleziono zwłoki chłopca nieznanego, lat od 12 do 15 mającego, w koszulę, gacie i kamizelkę parciaie ubrane, ktoby więc wiedział o jego imieniu, nazwisku i pochodzeniu, zechce o tem donieść Sądowi tutejszemu albo Sądowi Poprawczemu Wydziału Radomskiego, lub też Sądowi swego zamieszkania.

Szydłowiec d. 16/28 Września 1854 r.

Podsędek Gawłowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kraśnickiego.

Nro 86466. Zawiadamiając publiczność, iż w dniu dzisiejszym pod miastem Kraśnikiem znaleziono zwłoki chłopca, około lat piętnaście mieć mogącego, wzrostu niskiego, budowy ciała szczupłej włosów na głowie blond, twarzy ściągłej wychudłej, nosa zadartego, w łachmany odzianego, i skutkiem stanu chorobliwego oraz niedzy zmarłego, wzywa posiad.ć mogącego wiadomość o jego imieniu nazwisku i miejscu pochodzenia, izby takowej Sądowi Poprawczemu Wydziału Zamojskiego udzielić nieodmówił.

Kraśnik dnia 10/22 Września 1854 roku.

Assessor Trybunału Dutkowski.

Sąd Policyi Prostej Okregu Kazimierskiego.

Nro 2775. Podaje do powszechnej wiadomości, że w krzakach nad wisłańskich pomiędzy wsiami Wólka Profecka a Wólka Gółbska, w dniu 7/19 b. m. znaleziono zwłoki nieżywego człowieka, mającego lat około 45, twarzy ściągłej ciemnorawej, włosów długich ciemnych, mające na sobie sukmano starą złą, koszulę z grubego płótna, spodnie dymkowe i czapkę chłopską z czarnym baranem, wzywa kżdego ktoby miał wiadomość o imieniu nazwisku i pochodzeniu tego człowieka lub o przyczynie jego śmierci, aby o tem doniesienie Sądowi tutejszemu raczył zechciał.

w Kazimierzu dnia 10/22 Listopada 1854 roku

Podsędek R. dea Honorow. M. Chałowski.

Sąd Policyi Prostej Okregu Tarnogrodzkiego.

Nro 1500. Podaje do wiadomości, że w dniu 6/18 P. ździernika r. b. na gościńcu od miasta Frampola do M. Goraja w bliskości Frampola w dołku dla brania gliny wykopanym, znaleziona została nieżywa kobieta nieznan, że bractka, wzrostu niskiego, lat do 40 mieć mogąca, — ubrana: na głowie fartuch płóienne gruby, koszula konopna spódnica malowanką zwana, nogi bez obuwia, ale zgnilizny twarzy rozpoznać nie można było, pod tą kobietą znale-

ziano rzeczy: dwie spódnie płócienne, dwie koszule płócienne, płachta, wszystko do przetrzeżenia, woreczek, a w nim paciorki szklane kolorowe, kłębek przędzy szarej i gron. jeden, ktoby miał wiadomość o nazwisku i pochodzeniu tej kobiety, niech się z tém zgłosi do Sądu najbliższego, a ktoby rościł prawo spadku do pozostałych rzeczy, po niej w depozycie Sądu będących, niech w ciągu dni 30, zgłosi się z dowodami do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Biłgoraj dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 roku

Podsek. Wąsławski.

Sąd Policji Prostej Okręgu Lubartowskiego.

Nro 1412. Pomiedzy wsią Górka a Leczkowicami, w lesie Tylicu zwabym, dnia 13/25 Paźdz. r. b. znaleziony został człowiek zamordowany, stanu włościańskiego, lat około 45 miec mogący, wzrostu średniego, tuszy dobrzej, twarzy okrągłej, czoła wysokiego, nosa krótkiego szerokiego, oczów niebieskich, włosów na głowie ciemno blond, zarostu na brodzie i wąsach rudego, ubrany w sukmanie czarnej sznurkiem wepianym niebieskim obszytej, pasem rzemiennym z sprzączką mosiężną przepasaną/ butach chłopskich z długimi cholewami, czapce barankowej czarnej z wierzchem sukiennym tegoż koloru, koszuli kopynej i gatkach zgrzebych. Wzywa zatem każdy posiadający wiadomość o nazwisku, pochodzeniu i wypadku śmierci tego człowieka, aby takąową Sądowi naszemu, albo wprost Sądowi Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego, lub Sądowi najbliższemu udzielił chętnie.

w Lubartowie d. 21 Paźdz. (2 Listop.) 1854 r.

Podsek. Szaniawski.

Sąd Półku Okręgu Białskiego.

Nro 97402. Zawiadania kogo to interessować może, że od osoby podejrzanej odebrane zostało płótno szrowe grube w 2ch kawałkach ogółem arszynów 29 1/2 obejmujące, aby w Sądzie naszym w ciągu jednego miesiąca stawił się, własność udowodnił, inaczej płótno to na Skarb Królestwa sprzedanem zostanie.

Biała d. 27 Paźdz. (8 Listop.) 1854 r.

Podsek. Swinarski.

Sąd Policji Prostej Okręgu Zamojskiego

Nro 1700. W dniu 3/15 Października r. b. na polach wsi Białowoli w Ogu Zamojskim położonej, znalezionym został koń rasy koni chłopskich, maści gniadej bez odmiany, odpięzony na grzbiecie, lat około 6 miec mogący. — Wzywa przeto każdego mogącego rościć prawo do własności rzezonego konia, lub posiadającemu o właścicielu onego wiadomość, ze stosownymi dowodami w ciągu dni 30, od daty niniejszego obwieszczenia zgłosił się do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego, w razie bowiem przeciwnym z koniem tym podług prawa postąpnym będzie.

Szczebrzeszyn d. 29 Paźdz. (10 Listop.) 1854 r.

Nro 1626. W noey z dnia 5/17 na 6/18 Września r. b. na polach wsi Kalinowice w Ogu Zamojskim położonych, znaleziony został koń maści karej, obledwie zadnie nogi od kopyt po pięciny białe, lat około 10 miec mogący, rasy koni chłopskich. — Wzywa przeto każdego mającego prawo do własności rzezonego konia lub posiadającego wiadomość o nazwisku onego, aby w ciągu 30 dni od daty niniejszego obwieszczenia licząc, ze stosownymi dowodami zgłosił się do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego, w razie przeciwnym z koniem rzezonym podług prawa postąpnym będzie.

Szczebrzeszyn dnia 28 Października (10 Listopada) 1854 roku

Podsek. Zemięcki.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego,

Nro 97392. W dniu 23 Czerwca (5 Lipca) r. b. w mieście Janowie na drodze ku Biłgorajowi, obok żyta dostrzeżono z łoki mężczyzny lat około 20 miec mogącego, z imienia i pochodzenia nie wiadomo, wzrostu był średniego, twarzy ślągłej, włosów na głowie blond, ubrany w odzież płócienną bardzo lichą, — wzywa przeto osoby interessowane, aby o imieniu i pochodzeniu tegoż człowieka potrzebną wiadomość Sądowi Poprawczemu wprosił lub najbliższej swój Władzy udzielił chętnie.

Janów d. 25 Sierpnia (6 Września) 1854 roku

Sędzia Prezydujący. Assesor Kollegjalny. Przegaliński.

L I S T Y G O N C Z E

Za zbiegłymi osobami przez nizej wymienione Sądy wydane, wzywające wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe aby na ponizej opisane osoby baczną oko zwracały, a wrzecie ojciami najbliższym Sądom dostawiły.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Nro 96450. Jana i Maryannę małżonków Krawczyńskich inaczej Boguckich stale w mieście Krasnymstawie przebywać mających z profesyji stelmach-kiej utrzymujących się którzy, po spełnieniu we wsi Bysie pod Lublińcem w r. z. kradzieży niewiedomo gdzie zbiegli.

Lublin dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1854 r.

Sędzia Prezydujący Radca Dworu Bóbr.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego

Nro 96882. Jana Bełżeckiego o kradzieży obwinionego.

Radom dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 r.

Nr. 91874. Rozalię Kamplę właścicielkę Godlewską nezwwołającą się lat 24 liczącą z Gminy Bódzentyń Okręgu Szybi-wieckiego pochodzącą, ze słabzy utrzymanie mającą, stanu łgminnego, o kradzież poszlakowaną.
Radom dnia 18/30 Września 1854 roku.

Nr. 95758. Annę Jakobczyk z m. Opoczna pochodzącą o kradzież obwinioną i przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającą się, lat 18, wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa krótkiego, włosów blond, oczów siwych.
Radom dnia 21 Października (3 Listopada) 1854 roku.

Sędzia Prezdujący Rada Honorowy A. Makowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Bialskiego

Nr. 13266. Jakóba Barszczewskiego o uczestnictwo w kradzieży obwinionego dawniej w mieście Międzyrzecu a ostatnio zamieszkałego we wsi Niewęglosz w Powiecie Radzyńskim mającego, nateraz z pobytu niewiedomego, liczy lat 42, jest synem Eliasza i Katarzyny małżonków Barszczewskich, ostatnio obowiązki swoje wypełniał jako szynkarz i gajowy w dobrach Radzyńskich.
Biała dnia 16/28 Października 1854 r.

Nr. 13377. Marka Kwicza lat 40, mieć mogącego włóścianina z wsi Kodeńca Powiatu Radzyńskiego zbiegłego, wzrostu słusznego, twarzy ściągłej, nosa ściągłego, włosów ciemno blond, budowy ciała szczupłej.
Biała dnia 18/30 Października 1854 roku.

Nr. 13255. Juljanę Pradziukową v. Bujalską 50letnią wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa ściągłego, oczów siwych, włosów ciemnych, czoła miernego i której zwykle ubranie stanowiły spódnica: szlafrok podarty trzewiki i chustka wypłowiała, z ostatniego zamieszkania w mieście Janowie w Powiecie Bialskim zbiegła i jest niewiadoma z pobytu.
Biała dnia 16/28 Października 1854 roku.

Nr. 92608. Moszka Borsztyn 30-letniego, rodem z m. Łukowa z oja Gula matki Hildy o kradzież obwinionego z pod dozoru policyjnego z miasta Łosic Powiatu Bialskiego zbiegłego.
Biała dnia 13/25 Października 1854 roku.

Sędzia Prezdujący Rada Honorowy J. Podbielski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego

Nr. 12044. Antoniego Pasztelańca liczącego lat 30, religii Rzymsko-Katolickiej, stanu wolnego, wzrostu miernego, włosów blond ciemnych, twarzy w ogółności okrągłej, o kradzież obwinionego.
Janów dnia 9/21 Listopada 1854 roku.

Sędzia Prezdujący Assesor Kollegialny Przegaliński.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego

Nr. 97200. Ignacego Zajączek lat 35 liczącego, ostatecznie w Gminie Gorzno zamieszkałego, przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się.
Siedlce dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 r.

Nr. 98027. Antoniego Lasockiego lat 24 mającego ostatecznie we wsi Woli Zdybskiej zamieszkałego obecnie z pobytu niewiedomego.
Siedlce dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 r.

Sędzia Prezdujący Rada Honorowy Wyziński.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie

Po śmierci: 1) Kazimierza Szczepańskiego współwłaściciela nieruchomości utojskiej w Lublinie pod Nrem 19 i polie: położonej, a Nrem 16 hipotecznym oznaczonej, tudzież współwłaściciela jednej czwartej części i współwłaściciela trzech czwartych części dóbr Bielszczyzna w Powiecie i Gubernii Lubelskiej położonych, oraz współwłaściciela prawa co do jednej czwartej części dóbr, dalej współwłaściciela summy złp. 8000 pod Nrem 3, złp. 3000 pod Nrem 6 i właściciela summy złp. 3000 pod Nrem 5: wykazu hipotecznego wszystkie na dobrach Bielszczyzna w Powiecie i Gubernii Lubelskiej położonych lokowana.

2. Ignacego Romana Tuszczyńskiego współwłaściciela kwoty złp. 500 w dziale IV pod Nrem 17 wykazu hipotecznego dóbr Sobieszczany ht. A. w Powiecie i Gubernii Lubelskiej położonych ubezpieczonej. Ogłasza się wiadomość otwarcia postępowania spadkowych z wyznaczeniem terminu do uregulowania tychże na dniu 18 Lutego (2 Marca) 1855 r. w Lublinie w Kancellaryi przed podpisaniem Rejentem odbyć się mających, w którym to terminie strony interessowane pod prekluzją stawiać się winny.

Lublin dnia 5/17 Sierpnia 1854 r.

Jan Wasutyński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Zamojskiego

Z powodu śmierci leka Artz współwłaściciela połowy nieruchomości pod Nr. 6 i 143, oraz połowy nieruchomości pod Nr. 86 w Twierdzy Zamościu położonych, otworzył się spadek którego regulacya w dniu 9/21 Lutego 1855 roku nastąpi. W tym przeto terminie interessanci pod skutkami prekluzy przed podpisaniem Pisarzem Sądu Pokoju stawiać się winni.

Szczebrzeszyn dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1854 r.

Ziemicki.

DODATEK DO N^{ro} 48

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1854 r.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 90342. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 7/19 Grudnia r. b. od godziny 10 z rana w Biórze Magistratu Miasta Janowa w Powiecie Białym przed Assessorom Ekonomicznym Okręgu Siedleckiego odbywać się będzie głośnie in plus licytacya na jednoroczne wydzierżawienie od 1. Stycznia 1855 po ostatni Grudnia w tymże 1855 r. dochodu Targowego i Jarmarczkiego w M. Janowie poczynając od summy pro praetio na Rs. 80 ustanowionej pod warunkiem ścisłego stosowania się w poborze opłaty targowego i Jarmarczkiego do tej ilości jaka w przeciągu administracyi tego dochodu przez miejscowy Magistrat była osiągnięta. (1)

Lublin dnia 13/25 Listopada 1854 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radea Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 99704. Na wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomiz. M. Siedlec z propinacyi czyli zyskowego na r. jeden 1855 dwukrotne licytacye ogłoszone zostały le z że dla braku konkurentów takowe spełzły bezskutecznie a M. Siedlec w trakcie tym doznało klęski przez wynikły pożar w d. 11 Październ. r. b. W skutek więc protokołu narady sporządzonego przez Magistrat miejscowy Rząd Gubernialny obniżywszy czynsz dotychczas opłacany w ilości rsr. 4900 (od którego licytacye przedsiębrano) do rsr. 3455 czyli mniej o rsr. 1345 podaje do publicznej wiadomości iż w biórze Naczelnika Powiatu Siedleckiego w dniu 16/28 Grudnia r. b. o godzinie 10 rano głośnie in plus licytacya od summy nowo ustanowionej odbywać się będzie. Każdy przeto chce licytowania mający po zaopatrzeniu się w wadium 1/10 części summy wywołanej w miejscu oznaczonym i terminie zgłosić się zechce. Warunki licytacyjne i w jaki sposób pobór od wyszynku wódki i t. p. napojów jest pobieranym każdodziennie tak w biórze Naczelnika Powiatu jak w miejscowym Magistracie są do przejrzenia. (1)

Lublin dnia 13/25 Listopada 1854 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radea Stanu MACKIEWICZ

Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcyja Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 102404. Podaje do wiadomości osób interessowanych, że w biórze Rządu Gubernialnego tutejszego odbywać się będą głośnie licytacye na dostawę na lata 1855/7 żywności:

1. W dniu 8/20 Grudnia r. b. do Więzienia Głównego Lubelskiego.

2. W dniu następnym 9/21 do Domu Baden w Janowie. — ubiegający się o te dostawy nie wyłączając tegorocznych entrepreneurów, obowiązani są złożyć na wadium w gotowiznie ad lmo rsr. 1600 ad 2do rsr. 900. Licytacya w wymienionych dniach rozpocznie się o godzinie 11 zrana od ceny normalnej kop. 5 za jedną porcyę żywności tu mian. Po ukończeniu licytacyi i przyznaniu entrepryzy najniższą cenę podającemu żadna późniejsza oferta przyjęta nie będzie. Pomimo że na dostawy te odbywać się będą licytacye głośnie wolno jest dla ochotników na prowincyi zamieszkałych nadesłać pocztą frankowane pod adresem Gubernatora Cywilnego opieczętowane deklaracye, oznaczone w kopercie do którego więzienia słożą, z kwitem Kassowym na wadium wedle dołączonego tu wzoru sporządzone.

W z ó r d o D e k l a r a c y i

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. Nro 102404/21075 podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się wziąć dostawę żywności do więzienia NN za opłatą jednodziennęj porcyi po kop NN wyraźnie kopjejek NN poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. kwit Kassy N. na złożone wnień wadium rsr NN dołączam. które wrazie niestrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) piszęm w N dnia i miesiąca N roku 1854. (podpisać imię i nazwisko)

Inne szczegółowe warunki dotyczące przedmiotowej entrepryzy przejrzaue być mogą każdodziennie wyjąwszy świąt w godzinach biurowych w Wydziale Policyjnym Rządu Gubernialnego.

Lublin dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1854 roku.

(1)

Nr 96885 Starozkonna Pejsa Dworec żona Cyrulka z Wołogodzkiego Piechotnego Pułku w czasie przejazdu jej z Miasta Piotrkowa do miasta Biłgoraja zagubiła wydany jej bilet za Nrem 1599 na wolne przebywanie w kraju.

Powódowany otrzymaną w tym względzie odezwą dowódcy pomianowanego Pułku z dnia 28 Października r. b. Nr 5645 Rząd Głowy poleca Wójtom Gmin oraz Prezydentom i Burmistrzom Miast ażeby w obrębie swej administracji ścisłe zarządzili śledztwo zagubionego biletu wraz z wynalezieniem go złożyły bezpośrednio go Rządowi Głównemu przy stosownym raporcie którego gdy Rząd Głowy nieotrzyma w dniach 30 uważać będzie śledztwo za bezskuteczne.

Lublin dnia 8/20 Listopada 1854 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Magistrat Miasta Łęczny.

Nr. 1721. Z powodu że Rząd Gubernialny Lubelski Protokółm odbytej na dniu 7/19 Września r. b. Licytacji na dochód Kasy Ekonomicznej Miasta Łęczny Radzieckiej zwany dla niekorzystnego wydzierżawienia niezatwierdził nową licytacją dochodu tego ogłosił zadysonował. — Magistrat przeto w wykonaniu polecenia Wielmożnego Naczelnika Powiatu Lubelskiego, z dnia 12/24 Listopada r. b. Nr. 28707, podaje do powszechnej wiadomości iż na trzechletnie wydzierżawienie powyższego dochodu poczynając od dnia 1 Sycznia 1855 do ostatniego Grudnia 1857 roku odbywać się będzie w Magistracie tutejszym dnia 9/21 Grudnia r. b. głośna in plus licytacja od summy Rs. 168 kop. 55, mający zalem chęć zadzierżawienia rzeczzonego dochodu zaopatrzwszy się wadium 1/10 części summy na praetium fisci wystawionej stawić się zechcą, o warunkach zaś licytacyjnych w każdym czasie wiadomość powziąć można.

Łęczna dnia 17/29 Listopada 1854 r.

Burmistrz Marek z

(1)

LISTY GONCZE

Za zbiegłymi osobami przez niżej wymienione Sądy wydane, wzywające Władze tak Cywilne jako i Wojskowe aby na poniżej opisane osoby baczną oko zwracały, a wrazie ujęcia najbliższemu Sądowi dostawiły.

Sąd policyjny Poprawczej Wydziału Siedleckiego

Nr. 95757. Franciszka Sledź lat 56 liczącego o kradzież obwinionego, przedtem we wsi Główno zamieszkałego obecnie przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się. — Przystęp czyni się wiadomo że w depozycie Sądu tutejszego znajduje się kłuka łokel sukna swiego przez tegoż Sledzja z woza przed karczmą we wsi Ulanie w miesiącu Kwietniu r. b. skradzionego, niewiadomy właściciel sukna z dowodami przekonującymi o własności zechce się zgłosić do Sądu po odbiór w przeciągu dni 30 po upływie bowiem tego czasu rzeczzone sukno na rzecz Skarbu Królestwa zpienięzone zostanie.

Siedlce dnia 25 Października (6 Listopada) 1854 r.

Nr. 12141. Błażeja Lerentowicza katolika lat 19 liczącego bezczennego, ze służby we wsi Uśniakach Powiatu Łukowskim utrzymującego się, obecnie z pobytu niewiadomego o kradzież obwinionego.

Siedlce dnia 27 Października (8 Listopada) 1854 roku.

Nr. 12064. Marcina Kutę katolika lat 35 liczącego żonatego dzietnego w Gminie Gozd Dramińskich do ksiąg ludności zapisanego z wyrobku utrzymującego się, z pobytu niewiadomego, podług powziętej wiadomości na Pradze pod Warszawą przebywać mającego za kradzież osądzonego.

Siedlce dnia 18/30 Września 1854 roku.

Nr 100485. Karola Jędrzejewskiego za kradzież ukaranego przed tym w Gminie Zaleschów zamieszkałego obecnie z pobytu niewiadomego, lat ma 29, wzrostu średniego, włosów ciemno blond, oczu niebieskich, ust miernych, twarzy ściągłej, znaków szczególnych żadnych.

Siedlce dnia 6/18 Listopada 1854 r.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy Wyzński.

Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Gubernii Lubelskiej.

Nr 3485, Zawiadania strony interessowane iż Wozny przy Sądzie Pokoju Okręgu Krasnostawskiego Jan Marczewski decyzyą Trybunału Cywilnego w Lublinie z dnia 11/23 Października 1854 roku Nr 1284 za uchybienie w służbie przez miesiąc jeden w pełnieniu obowiązków Woznego zawieszonym został.

Lublin dnia 4/16 Listopada 1854 r.

A Bodaszyński.

(1)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie:

Ogłasza iż do uregulowania spadków: po 1) s. p. Franciszku Duninie współwłaścicielu dóbr Niemce w Okręgu Lubelskim leżących. — 2) Lucyanie Szejewskim wierzycielu summy złp. 15000 albo rsr. 2250 z dóbr Miłhowa w Okr. Lubartowskim, do depozytu Towarzystwa Kredytowego splanonij. — 3) Maryannie Piotrowskiej na rzecz której zabezpieczona jest na dobrach Wielkolas w Okr. Lubartowskim summa złp. 90713 gr. 13. — 4) Józefie z Zakrzowskich Lipińskiej, wierzycielce summy złp. 45000 albo rsr. 2250 na dobrach Pastere w Okr. Krasnińskim zapisanej. — 5) Maryannie z Badowskich Mejerowej i Ludwice Badowskiej współwłaścicielkach summy złp. 25383 na dobrach Wólce Rakickiej w Okr. Lubartowskim intabulowanej. — 6) Julianie z Tembińskich Raciborskiej wierzycielce summy złp. 50790 albo rsr. 2538 kop. 18 na dobrach Kopyłowie w Okr. Hrubieszowskim hypotekowanej. — 7) Romualdzie Janie de Matta Walentym trzech imion Górkim dziedzieu dóbr Łachowce w Okręgu Tomaszowskim leżących, wyznaczony został termin na dzień 2/14 Czerwca 1855 roku od godziny 10 rano w Kancellaryi podpisanego Rejenta.

Lublin dnia 4/16 Listopada 1854 r.

Ignacy Rzeszetarski.

Dalszy ciąg Listy Imiennój spisowych Chrześcían niestawiających i zbiegłych z M. Warszawy w r. 1854.
CYRKUL VII.

Lubecki wincenty, Taber Józef, Bakowski Józef, Więclawski Józef, Cwierlikowski alexander, Gajewski ludwik.
Wize antoni, Jaworski paweł, Rozycki Józef, Nagrodzi konstanty, Wójtowicz leon, Kozłowski edmund, Reniszewski
jan, Rogulski Józef, Perkowski maxymilian, Sokołowski michał, Hildebrand stanisław, Majewski Ksawery, Kapu-
tkiewicz paweł, Sarnański ignacy, J. eulski antoni, Jerozelski jan, Szyszkiewicz jan, Fioł leon, Strawe amand, Rosz-
kowski piotr, Kaze henryk, Kotowski ludwik, Basiński wiktór, Basiński modest, Basiński błazij, Pędzicki zygmunt,
Bonikowski feliks, Kossobudzi ludwik, Serwaczyński walenty, Klejn Józef, Frydeuthal Józef, Mitiszewski stanisław,
Rusiński antoni, Kiliński andrzej, Chrychowicz ignacy, Benisz jan, Siatczyński jan, Krukowski jan, Słomczyński ignacy,
Lempke leopold, Konopka wawrzyniec tadeusz, Aleszkowski jan, Kossowski ludwik, Sobczyński maryan, Kuczborski
antoni, Baltrzo antoni, Ostrowski, piotr, Rokowski Władysław, Braun adam, Siwicki karol, Kochurski alexander, Bu-
chowicz rudolf, Witrzycki Władysław, Raczński jakób, Heppen julian, Miedzianowski jakób, Rudziński ludwik, Szym-
czykowski Józef, Kropiwnicki michał, Kaszyński mateusz, Kieleszyński ludwik, Hrabowski stanisław, Niewiński an-
toni, Naruszewicz feliks, Janiszewski feliks, Karasiński karol, Sadowski ludwik, Dąbkowski teodor, Szmidt frydrych,
Krauze emil ernest, Rozenbaum paweł, Rybczyński franciszek, Konopka bonifacy jan, Drawnowski franciszek, Siatki
julian, Bebe karol, Węgrowki Józef, Popławski franciszek, Zającki konstanty, Potrawski jakób, Gierz jan, Stepkowski
mateusz, Szultz karol frydrych, Łużyński Władysław, Kostrzewski marcin, Kefenberger Krystyan, Berberd adam,
Zbitowski paulin, Szoński tadeusz, Peczyra kazimierz, Rohl edward, Kobczyk Józef, Jednaj franciszek, Makowski
antoni, Kozłowski jan, Szultz adam, J. gusiak paweł, Rataj albert, Zwobński stanisław, Szymanowski felicyan, Klippel
edward, Krejpowicz stanisław, Rospierski mateusz, Jakóbowski franciszek, Frank edward, Gulaszewski ignacy, Kry-
siński jan, Domarzycki antoni, Eriger karol, Kryszkiewicz jakób, Lempa august, Lange karol, Szadkowski Józef, Ma-
renkiewicz Józef, Ryszewski Józef, Dąbrowski kalixt, Albrech andrzej, Braszewski antoni, Błaszkiwicz franciszek,
Piątkowski franciszek, Bartoik karol, Paszkowski jan, Marcinkiewicz jan, Zejdlér Józef, Wajtzenmiller Henryk, Piotrowski
hipolit, Glass wihelm, Rajs jan, Święcki bonifacy, Łapiński Kazimierz, Dudziński andrzej, Maliszewski tytus, Pro-
renty jan, Sobolewski Józef, Konopacki romuald, Zerański jan, Waroziński antoni, Dynek wojeiech, Kropiwnicki
kazimierz, Ostrowski jan, Bonczkowski jan, Rozenbaum gabryel august, Kosiński jan, Biedrzycki michał, Trubak jan,
Sadowski tomasz, Kuczyński teodor, Suwała jan, Miller jan, Pietrzyk krystyan, Kant jan, Malinowski hilery, Chorowski
wojeiech, Kowala stanisław, Makowski karol, Gehel karol, Nielebowicz rudolf, Gheza franciszek, Sibiński alexy,
Dobkiewicz franciszek, Dąbrowski alexander, Nużyński lukwik, Płaszczynski jan, Szymański wincenty, Kęłuziński
franciszek, Berens antoni, Sawicki Michał, Garlicki Władysław, Krygler jan, furmański franciszek, Czarnecki jan, Mi-
golin feliks, Bogdanowicz jakób, Pańnik wincenty, Suwała jan, Stypułkowski paweł, Woźniak Józef, Ličko karol,
Waleszak paweł, Święcki felix, Czerwiński wincenty, Luboński Józef, Michelis teodor, Voellnagel fryderyk, Wiśniewski
julian, Zarzecki stanisław, Wójtowicz august, Więczorek marcin, Starczewski michał, Skorupiński ignacy, Mierzejewski
piotr, Schoepe otto, Kosowicz michał, Dembowski antoni, Kielbasiński ludwik, Günter piotr, Okręglewski stoyan,
Wiechański felix, Ancezk ludwik, Własiński grzegorz, Groeman konstanty, Neumark ferdynand, Peltz jan, Wojcieki
michał, Janczarowicz piotr, Łaziński feliks, Rutkowski Józef, Bogusławski alexander, Sosenberg paweł, Sroczyński
Władysław, Ryft mikołaj, Au-berger karol, Bachman antoni, Kellowski jan, Bojakiwicz hipolit, Roszkowski antoni,
Mass jan, Hażo frydru h, Pinder michał, Sławiński stanisław, Łojko michał, Przewowski Władysław, Majewski jan,
Wild frydrych, Elum felix, Bené Ksawery, Szwebel antoni, Goralski kajetan, Henryk gotlib majer, Dyszkiewicz ma-
teusz, Swiderski paweł, Maciejewski felix, Własiński grzegorz, Nowak jan, Cwir kajetan, Migalki piotr, Flegler hi-
polit, Szczygiełski karol, Jamielkowski stanisław, Czesak v. Czechowski piotr, Ignaczewski ignacy, Domagalski stan-
isław, Kulesza jan, Miła edward, Sosnowski michał, Gutto henryk, Bińkowski alexander, Osinski teofil, Wasielewski hipolit, Majdych emilian, Ma-
jan, Sender Adam, Jezwik wihelm, Drazziński alexander, Osinski teofil, Wasielewski hipolit, Majdych emilian, Ma-
kowski jan, Sadowski paweł, Wesółowski jan, Skrodaki v. Bońkowski franciszek, Roszkowski Władysław, Trubak-
jan, Bielecki franciszek Danilow Aleksander, Słazek Szymon, Łubiński Władysław, Mendrzyño andrzej, Kozłowski
Władysław, Kulesza jan, Małkusiak Szymon.

CYRKUL VIII.

Eriel Mikołaj, Niedzielski paweł, Miller ferdynand, Kurtwej dawid, Fider august, Stroński alexander, Fidle
Józef, Komiński konstanty, Polak stanisław, Browicki walenty, Polkowski jan, Prokopowicz jan antoni, Sikorski Fi-
lip, Krzyszkiewicz tomasz, Pyszyński andrzej, Pacak adam, Rusiecki Józef, Rostonic alexander, Worowski jan, Ko-
rodziński adam, Troczyński mikołaj, Galla jan, Leśniewski jan, Kobrzyński hironim, Kurowski ignacy, Mleki jan

Staszewski franciszek, Tolzdorf józef, Włodarczyk andrzej, Garblewski józef, Godziński lukasz, Kalinowski ignacy, Migasiwicz józef, Kin august, Mitelski alexander, Nowakowski ignacy, Kostrzowa franciszek, Liicki jan ferdynand, Staweno adolf, Zielński jan, Sański franciszek, Pakolski jakób, Jurczyński karol, Serafński rudołf, Keller jan, Aufszlag julian, Frytza paweł, Szymański władysław, Merkowski jan, Więckowski ignacy, Kąmierz jan, Zdanowski jan, Ruzsko józef, Lewandowski józef, Bresler august, Sypułkowski józef, Werltz edward, Sławewski edward, Konarski karol, Ludwik jan, Kolasa ignacy, Rafalski ignacy, Czapiński piotr, Trojanowski jakób, Olszakowski ignacy, Kuczowski tefli, Matysiak józef, Buszewski władysław, Płodzik antoni, Hartwick krysztof, Fabisiak konstanty, Bednarski wawrzyniec, Grabowski leonard, Ratyński alexander, Pietrykowski sylwester, Rebiński jan, Eeszczyński fantoni, Kwiatkowski stanisław, Ulich julian, Lichonowski władysław, Mjakowski kajetan, Włodarski michał, Kędzierzyński szymon, Fiezer andrzej jan, Gawrych edward, Karczmarek wojciech, Przygoda piotr, Kranze piotr, Hak karol, Hasmann filip, Bessl dawid, Klmecki władysław, Szule jan, Szyska wojciech, Malinowski adam, Wróblewski karol, Bylewski franciszek, Stempel karol, Szaters adolf, Sosnowski michał, Warthom jan, Włodarkiewicz konstanty, Morawski jakób, Kucmirowski jakób, Fraszek karol, Modzelewski marcin, Szymonowski julian, Gock franciszek, Frydrycki jan, Tarkul kasper, Szczepaniak franciszek, Kopezyński stanisław, Wilfort stanisław, Mankin marcin, Kempniński stanisław, Pokrzywiński filip, Kolberg karol, Walc teodor, Jasiński antoni, Trenert rudołf, Szymański marjan, Wiernicki tomasz, Razycki juljan, Bączynski walenty, Kostrzewski marcin, Najdych karol, Rybicki józef, Wyszyński antoni, Wolski mikołaj, Kobyliński adam, Sender henryk, Kwapiach władysław, Kryger wilhelm, Kramke michał, Bojanko franciszek, Sulwin józef, Putn zynski filip, Osuński leopold, Pawłowski ignacy, Szlakiewicz leon, Gebel jan, Knant józef, Wojtal franciszek, Łęczkowski alexander, Brykner michał, Kierszkowski jakób, Makowski ludwik, Dąbrowski tefli, Piotrowski ksawery, Wołzek andrzej N. zynski teleser, Kamiński stanisław, Rozner andrzej, Muszyński józef, Ruchert karol, Piątkowski józef, Waszowaty konstanty, kornaszewski filip, Malbrocki august, Chraśnowski kazimierz, Syfert karol, Kulpiński józef, Wityński kasper, Buchanek andrzej, Buchanek wincenty, Szultz jan, Kowalski jan, Wolny jan, Kot paweł, Siekiarzyński stanisław, Piórkowski karol, Remiszewski klemens, Kaziński jan, Dąbrowski jan, Waliński marcin, Ocbrowski michał, Zawistowski stanisław, Brzostowski antoni, Kowalski jan, Szymanski romuald, Jezierski michał, Bramowski józef, Mihełowski felx, Schwam krystan, Kopiec andrzej, Łazewski rafel, Kramer michał, Sipowicz jan, Siedlecki antoni, Ostrowski michał, Nowosielcki jan, Kwiatkowski karol, Chmielewski piotr, Dębiński karol, Ruski karol, Kwiatkowski franciszek, Ziemiński hipolit, Rowanski alexander, Wróński klemens, Skropiński franciszek, Kamiński adam, Doliński wojciech, Godlewski alexy, Gajkowski kazimierz, Kirszkowski jan, Zerzycki antoni, Ryb jak, Zebrowski franciszek, Ruszkowski józef, Kusiak jan, Lipeczyński ludwik, Niezabitowski andrzej, Jaworski wojciech, Matuszewski michał, Grydler jerzy, Przybylski ludwik, Szymonec józef, Benikowski antoni, Czerwiński stanisław, Rajkowski alexander, Nowakowski franciszek, Faszczawski jan, Barkiewicz alexander, Podezanski józef, Dubowski leopold, Chmielewski julian, Szymański wincenty, Wittowski andrzej, Bem felix jan, Grodzki antoni, Frączak ludwik, Michalski andrzej, Czerkiewicz felx, Orzechowski ludwik, Sajwold gottlib, Maj jan, Sokółowski stanisław, Sobczak andrzej, Kulesza józef, Gruszczynski andrzej, Frączkowski paweł, Ławczyński andrzej, Dajnowt henryk, Kwiatkowski stanisław, Czapiński józef, Dan gottlib, Przełajewski franciszek, Wyszomirski Szczepan, Turlej antoni, Zawrocki wincenty, Ledworski józef, Wolny jan, Świątkowski stanisław, Lentz august, Bobecki adam, Sokółowski adam, Przybytniak michał, Jenerki gottfyd, Sreter alexander, Drozdowski kazimierz, Dekwert robert, Laskaier michał, Gosński franciszek, Joczner henryk, Healer frydryk, Augustiak matysz, Żek alexander, Roszewski bronisław, Lajtkep karol, Lewandowski antoni, Duchnowski piotr, Dutkiewicz piotr, Kariz mikołaj, Kamiński alexander, Tymowicz ksawery, Forsowicz michał, Marceni, karol, Piński ludwik, Wróblewski jan, Woloszyn franciszek, Pasternak szczepan, Babicki andrzej, Anzych julian, Bingel alexander, Pachalski szymon, Olszak józef, Radziwiński alexander, Kuźmiński seweryn, Czarnecki kazimierz, Trotszel karol, Lewicki jakób, Wojewodski karol, Kladyk józef, Rejch henryk, Pakulski alexander, Klepecki alexander, Warszawer walenty, Biszof august, Kostera jan, Wiśniewski władysław, Gerszewski ludwik, Krowicki ludwik, Godlewski antoni, Czerwiński jan, Sikorski Oan fry, Kalinowski józef, Galenowski franciszek, Witen daniel, Lange emilian, Biernacki franciszek, Stawowski mikołaj, Wache józef, Szalązek wawrzyniec, Pcmianowski Bolesław, Murdowski ludwik, Przybyłowski józef, Piątkowski edward, Berkr andrzej, Hendl kalel Jan antoni, Danecki józef, Wittemberg józef jakób, Radzikowski andrzej, Kamiński adam, Łypaszewski kazimierz, Piotrowski franciszek Wawrzynowicz felix, Dochnowski wincenty, Lewiński tomasz, Makowski andrzej, Hening edward, Hiszberg felx, Tymacki antoni, Marconi leonard, Skretowski franciszek, Rolbowski michał, Rzepiński andrzej, Gajzler karol, Bryner karol, Koch kazimierz, Gumński heliodor, Krzemiński august Szymczyk jan, Kosakowski kazimierz, Rudzewski rafal, Dugasz wacław, Brzozowski wiktoria.

(Dalszy ciąg nastąpi.)